ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA,
CONFORME  A  LEI  DE  ACESSO  À  INFORMAÇÃO  (LEI  12.527/2011)  E  A  LEI  DA
TRANSPARÊNCIA (LC 131/2009) 
PROPONENTE:CR2 CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA:12 meses
VALOR TOTAL: R$ R$ 51.390,72 (cinquenta e um mil, trezentos e noventa reais e
setenta e dois centavos) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público